
(UoduimUtik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

Leto XIU. Ptuj, dne 3. decembra 1977 Številka: 14

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

145. Sklep o razpisu referenduma o preoblikovanju Krajevne 
skupnosti Ptuj in ustanovitvi novih krajevnih skupnosti ter 
o priključitvi dela območja Krajevne skupnosti Hajdina in 
Krajevne skupnosti Rogoznica k novo ustanovljenim 
krajevnim skupnostim;

146. Odlok o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter o 
vzdrževanju čistoče na javnih površinah v občini Ptuj 
(prečiščeno besedilo)

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
147. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ormož za 

leto 1977;

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
148. Samoupravni sporazum o izločanju sredstev v sklade

skupne porabe in namenskem združevanju za obdobje od 
leta 1977-1980;
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PTUJ

149. Odločba o določitvi glasovalnih mest za glasovanje na 
referendumu o preoblikovanju Krajevne skupnosti Ptuj in 
ustanovitvi novih krajevnih skupnosti ter o priključitvi dela 
območja Krajevne skupnosti Hajdina in Krajevne skupnosti 
Rogoznica k novo ustanovljenim Krajevnim skupnostim.
POTRÀ VEK

1. Popravek odloka o obveznem odlaganju in odvažanju smeti 
ter o vzdrževanje čistoče na javnih površinah v mestu Ptuju 
in naselju Kidričevo.

Z Popravek sklepa o uvedbi posebnega samoprispevka za 
sofinanciranje modernizacije cest v naselju Pobrežje na 
območju Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju.

145.
Na podlagi 2. odstavka 4. člena zakona o 

referendumu ( Uradni list SRS, 5t. 29-263/72) in
5. točke 246. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, St. 5-45/74) je 
SkupSčina občine Ptuj na seji Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 2. decembra 1977, na predlog 
občinske konference SZDL Ptuj, mestne 
konference SZDL Ptuj ter krajevne konference 
SZDL Hajdina in Krajevne konference SZDL 
Rogoznica, po predhodni obravnavi na zborih 
delovnih ljudi in občanov, sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma o preoblikovanju Krajevne 
skupnosti Ptuj in ustanovitvi novih krajevnih 
skupnosti ter o priključitvi dela območja Krajev­
ne skupnosti Hajdina In Krajevne skupnosti 
Rogoznica k novo ustanovljenim krajevnim 
skupnostim

1. člen
Na območju Krajevne skupnosti Ptuj in delu 

območja Krajevne skupnosti Hajdina, ki obsega 
del območja Sp. Hajdine z uličnim sistemom ter 
na delu območja Krajevne skupnosti Rogoznica, 
ki obsega del naselja Nova vas pri Ptuju, s hišni­
mi Številkami: L, 2., 5., 7., 9., 18., 27., 28., 29.,
30. in 31 in ulični sistem, razen ulice Jožefe Lac­
ko in Prečne ulice ter del naselja Rogoznica južno 
od železniške proge z ulicami; se razpiSe referen­
dum o preoblikovanju Krajevne skupnosti Ptuj in 
ustanovitvi novih krajevnih skupnosti na tem 
območju ter o priključitvi delov območja krajev­
ne skupnosti Hajdina in Krajevne skupnosti 
Rogoznica k novo ustanovljenim krajevnim 
skupnostim.

2. člen
Občinska konferenca SZDL Ptuj ter Mestna 

konferenca SZDL Ptuj, Krajevna konferenca 
SZDL Hajdina, in Krajevna konferenca SZDL 
Rogoznica kot pristojne družbeno politične 
organizacije za preoblikovanje krajevnih skupno­
sti skupno predlagajo na podlagi predhodnih 
razprav na zborih delovnih ljudi in občanov v 
navedenih krajevnih skupnostih naslednje 
preoblikovanje krajevnih skupnosti Ptuj, Hajdina 
in Rogoznica, o katerem odločajo delovni ljudje 
in občani na referendumu;

L Dosedanja Krajevna skupnost Ptuj se 
preoblikuje v 11 novih krajevnih skupnosti in 
sicer na:

1. KRAJEVNO SKUPNOST TURNIŠČE, ki 
obsega del območja stare KS Ptuj in del območja 
KS Hajdina, tako da obsega območje med reko 
Dravo na desnem bregu, staro mejo KS Videm, 
magistralno cesto Ptuj—Zagreb in železniško 
progo ter desno stran Draženske ceste;

2. KRAJEVNO SKUPNOST,,IVAN
SPOLENJAK” (BREG), ki obsega del območja 
stare KS Ptuj in del območja KS Hajdina — tako 
da obsega območje med železniško progo, reko 
Dravo ter ulični sistem Sp. Hajdine;

3. KRAJEVNO SKUPNOST „OLGA MEG­
LIC” (VIČAVA—OREŠJE), ki obsega del stare 
KS Ptuj med reko Dravo na levem bregu od meje 
med bivSo KS Ptuj in KS Grajena do muzeja in 
delom ceste Olge Meglič, nato pa poteka meja po 
grebenu Panorame vse do meje KS Grajena;

4. KRAJEVNA SKUPNOST ,,BRATJE 
RES” (STUKl) obsega del območja stare KS Ptuj 
med novo KS ..Olga Meglič”, novo cesto, ki je 
projektirana od ceste Olge Meglič v Rabeljčjo vas 
ter cesto v Mestni vrh do meje KS Grajena;

5. KRAJEVNA SKUPNOST ..DUŠAN KVE­
DER” (STARO MESTO — CENTER) obsega 
del območja stare KS Ptuj med reko Dravo na 
levem bregu, železniško progo do potoka Grajena 
in nato do mostu čez Grajeno na Potrčevi cesti, 
od tu zadaj za Panonsko in Remčevo ulico na no­
vo projektirano cesto Maistrove ulice, od tu po 
cesti Olge Meglič — Muzejski trg do Drave in na­
to po Dravi navzdol do železniškega mostu.

6. KRAJEVNA SKUPNOST ,,J02E 
POTRČ” obsega del območja stare KS Ptuj med 
potokom Grajeno, Panonsko ulico, mejo 
zazidalnega območja Rabeljčja vas, ki poteka za 
objekti vrtca, zdravstvenega doma in bolniSnice 
do Župančičeve ulice, nato po Zupančičevi ulici 
do ceste Jožeta Potrča, od tu pa med trgovino in 
stanovanjskim stolpičem do železniške proge in 
po njej do mostu čez Grajeno;

7. KRAJEVNA SKUPNOST ,.BORIS 
ZIHERL” (RABELČJA VAS) obsega del 
območja stare KS Ptuj in del območja KS 
Rogoznica, tako da obsega območje med novo 
KS „Bratov Reš”, KS »Jožeta Potrča", na vzho­

du pa poteka meja zahodno od ribnika v Ljud­
skem vrtu, od tu pa nato po jarku proti severu 
vse do meje KS Rogoznica in KS Grajena;

8. KRAJEVNA SKUPNOST »FRANC 
OSOJNIK” obsega del območja stare KS Ptuj in 
del območja KS Rogoznica, tako da obsega 
območje med KS »Boris Ziherl” in KS »Jože

•Potrč” na zahodu, železniško progo na jugu do 
projektirnega novega nadvoza čez progo, od tu 
po predvideni cesti do Potrčeve ceste, nato proti 
severu do ulice »Jožefe Lacko” potem pa proti 
zapadu do meje KS »Boris Ziherl”.

9. KRAJEVNA SKUPNOST »TONE 
ŽNIDARIČ” obsega del območja stare KS Ptuj 
in del območja KS Rogoznica, tako da obsega 
območje med železniško progo, reko Dravo, do 
novo projektirane ceste (novi most preko Drave) 
ter po njem skozi industrijsko cono do potoka 
Rogoznica, nato pa njem do železniške proge:

10. KRAJEVNA SKUPNOST BUDINA - 
BRSTJE obsega del območja stare KS Ptuj in del 
območja KS Rogoznica, tako da obsega območje 
med KS »Tone Žnidarič”, reko Dravo, katastr­
sko mejo s Spuhljo in železniško progo;

11. KRAJEVNA SKUPNOST SPUHLJA 
obsega območje katastrske občine Spuhlja.

II. v Krajevni skupnosti Hajdina se odcepi del 
naselja Sp. Hajdina z uličnim sistemom in se pri­
ključi:

a) severno od Mariborske ceste k novo ustanov­
ljeni krajevni skupnosti »Ivan Spolenjak”,

b) južno od železniške proge pa k novo usta­
novljeni krajevni skupnosti Turnišče.
III. V Krajevni skupnosti Rogoznica se odcepi:

a) del naselja Nova vas pri Ptuju in to hišne 
številke 27., 28., 29., 30. in 31. — ter se priključi 
k novo ustanovljeni Krajevni skupnosti »Boris 
Ziherl”,

b) del naselja Nova vas pri Ptuju in to hišne 
številke L, 2., 5., 7., 9. in 18 ter ulični sistem, 
razen ulice Jožefe Lacko in Prečne ulice — ter se 
priključi k novo ustanovljeni Krajevni skupnosti 
»Franc Osojnik”,

c) del naselja rogoznica — in to Stojkova ulica 
in del Dornavske ceste, razen hišnih številk od 19. 
do 25. — ter se priključi k novo ustanovljeni Kra­
jevni skupnosti »Tone Žnidarič”;



STRAN 168 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

d) del naselja Rogoznica in to del Dornavske 
ceste s hišnimi Številkami 19. do 25., ter Čarma­
nova ulica in Kokolova ulica se priključi k novo 
ustanovljeni Krajevni skupnosti Budina—Brstje.

3. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 18. decembra 

1977 od 6. do 18. ure na glasovalnih mestih, ki jih 
določi občinska volilna komisija.

4. člen
Pravico glasovanja imajo na referendumu vsi 

občani Krajevne skupnosti Ptuj ter občani Kra­
jevne skupnosti Hajdina in Rogoznica, ki živijo 
na območju, na katerem je razpisan referendum 
in so vpisani v splošnem volilnem imeniku.

5. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referendu­

ma se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščine družbenopolitičnih skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna občinska 
volilna komisija.

Glasovanje o referendumu vodijo na glasoval­
nih mestih volilni odbori, ki jih imenuje občinska 
volilna komisija.

6. člen
Izid referenduma se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
7. člen

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in 
tajno z glasovnico, na kateri je naslednje besedi­
lo:

Skupščina občine Ptuj 
GLASOVNICA 

za referendum, dne 18. 12. 1977
Na referendumu, dne 18. 12. 1977 za preobli­

kovanje Krajevne skupnosti Ptuj, Krajevne skup­
nosti Hajdina in Krajevne skupnosti Rogoznica in 
za ustanovitev nove krajevne skupnosti, v kateri 
kot občan uresničujem svoje pravice in dolžnosti
ter potrebe in interese

GLASUJEM
..ZA” „PROTI”

a) ustanovitev nove
skuonosti

krajevne

(se navede ustrezna KS)
b) za pripojitev dela območja Krajevne skup­

nosti Hajdina oziroma Krajevne skupnosti 
Rogoznica k novo ustanovljeni Krajevni skupno­
sti __________________ ________________ (se
navede ustrezna KS).

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži be­
sedo ,,ZA” če se strinja z ustanovitvijo krajevne 
skupnosti oziroma pripojitvijo dela KS k novo 
ustanovljeni KS, oziroma ,,PROTI”, če se s 
predlogom za ustanovitev KS oziroma pripojitvi­
jo ne strinja.

8. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi ob­

činska skupščina.
9. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 014—1/77—1
Datum: 2. december 1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko GORJUP 1. r.

146.
Na podlagi 12. člena odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o obveznem odlaganju in od­
važanju smeti ter o vzdrževanju čistoče na javnih 
površinah v mestu Ptuju in naselju Kidričevo 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 12- 
133/77) je Statutarno pravna komisija Skupščine 
občine Ptuj na svoji seji dne 18/11-1977 določila 
spodaj navedeno prečiščeno besedilo Odloka o ob­
veznem odlaganju in odvažanju smeti ter o vzdr­
ževanju čistoče na javnih površinah v občini Ptuj.

Prečiščeno besedilo odloka o obveznem odla­
ganju in odvažanju smeti ter o vzdrževanju čistoče 
na javnih površinah v občini Ptuj obsega odlok o 
obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter o 
vzdrževanju čistoče na javnih površinah v mestu 
Ptuju in naselju Kidričevo (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 3-20/70) ter odlok o spremem­
bah in dopolnitvah odloka o obveznem odlaganju 
in odvažanju smeti ter o vzdrževanju čistoče na 
javnih površinah v mestu Ptuju in naselju Kidri­
čevo (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12- 
133/77), v katerih je navedeno, kdaj sta začela ve­
ljati.

Številka: 352-178/74-1-MV
Ptuj, dne 18. novembra 1977

Skupščina občine Ptuj 
Predsednik

Statutarno pravne komisije 
Alojz D o n a j

ODLOK
o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter o 
vzdrževanju čistoče na javnih površinah v občini 
Ptid

(Prečiščeno besedilo)

I. OBVEZNO ODLAGANJE IN ODVAŽANJE 
SMETI
1. Splošne določbe

1. člen
Na območjih občine Ptuj, ki so posebej dolo­

čena, se morajo smeti in odpadki (v nadaljnjem 
besedilu: odpadki) iz stanovanjskih in drugih pro­
storov odlagati in odvažati na način in ob pogojih, 
ki so predpisani s tem odlokom.

Območja iz prvega odstavka tega člena določi 
Izvršni svet skupščine občine Ptuj v soglasju s pri­
stojno sanitarno inšpekcijo.

Izven območij iz drugega odstavka tega člena 
je obvezno odlaganje odpadkov na javno odlagali­
šče.

2. člen
Odpadke iz tipiziranih smetnjakov ali tipizi­

ranih smetiščnih zabojev sme odvažati na javna 
odlagališča samo Komunalno podjetje Ptuj (v na­
daljnjem besedilu: komunalno podjetje).

Odpadke, ki nastajajo pri proizvodnji, sme v 
sporazumu s komunalnim podjetjem odvažati 
stranka sama, če ima za to primerne naprave.
2. Odlaganje odpadkov

3. člen
Stanovalci v stanovanjskih hišah in koristniki 

poslovnih zgradb in poslovnih prostorov so dolžni 
odlagati v tipizirane smetnjake ali tipizirane 
smetiščne zaboje vse odpadke, razen:

— odpadkov v tekočem stanju,
— odpadkov iz proizvodnje,
— ugaskov iz kotlarn in tlečih snovi,
— nerazkuženih odpadkov, ki nastajajo v 

zdravstvenih in veterinarskih zavodih.

4. člen
Odpadke, ki jih ni dovoljeno odlagati v tipizi­

rane smetnjake ali tipizirane smetiščne zaboje, 
morajo stanovalci in koristniki poslovnih stavb 
odlagati v posebne smetnjake ali zaboje in odva­
žati ločeno od ostalih odpadkov.

Odpadke naftnih derivatov je tretja odlagati v 
hermetično zaprte posode, fekalije speljati v 
greznice, če ne obstoji javna kanalizacija, ostale 
tekoče odpadke pa v zaprte posode.

Odpadki iz proizvodnje in predelave morajo 
biti odloženi v posebnem smetnjaku ali zaboju in 
tako, da ne kvarijo izgleda kraja.

Odpadke organskega izvora je treba odlagati 
na higiensko ali tehnično urejena gnojišča in gno- 
jiščne jame, če se uporabljajo kot gnojila v kme­
tijstvu, sicer pa le na javna odlagališča.

5. člen
Hišni sveti, lastniki in drugi upravitelji stano­

vanjskih hiš in poslovnih prostorov so dolžni 
skrbeti, da so smetnjaki nameščeni na za to 
določenem prostoru.

Prostor za smetnjake mora biti zgrajen oziro­

ma urejen v pritličju zgradbe v bližini vhoda, po 
možnosti v nivoju pločnika ob cestni strani, tako 
da je čim laže dostopen. Prostor za smetnjake 
mora ustrezati funkcionalnim, higiensko 
zdravstvenim ter estetskim zahtevam.

Pri obstoječih zgradbah je treba v ta namen 
uporabiti ter primerno urediti prostor pod stopni­
ščem, ob vratih, ob ograjah, v drvarnici ali hišnih 
vežah.

Pri novih zgradbah mora biti že v gradbenem 
načrtu predviden poseben prostor za smetnjake.

Ce se prostor za smetnjake premesti, je treba 
tako premestitev javiti komunalnemu podjetju.

6. člen
Zdravstveni in veterinarski zavodi morajo od­

padke, s katerimi se lahko prenašajo bolezni, 
pred odložitvijo v tipizirane smetnjake ali tipizi­
rane smetiščne zaboje, sežgati ali razkužiti.

7. člen
Investitorji so dolžni pri novogradnjah nabaviti 

potrebno število smetnjakov in jih namestiti v za 
to določenem prostoru, preden se gradnja preda 
svojemu namenu.

Pri obstoječih zgradbah morajo nabaviti po­
trebno število smetnjakov organizacije, ki gospo­
darijo s stanovanjskimi hišami v družbeni lastni­
ni, imetniki pravice uporabe na poslovnih zgrad­
bah in poslovnih prostorih ter lastniki stano­
vanjskih in poslovnih zgradb ter prostorov in jih 
namestiti v za to določenem prostoru.

Komunalno podjetje je dolžno skrbeti za redno 
vzdrževanje in nadomeščanje tipiziranih smetnja­
kov ali tipiziranih smetiščnih zabojev, po potrebi 
jih mora tudi prati.

8. člen
Hišni sveti in lastniki stanovanjskih hiš in 

poslovnih prostorov so dolžni skrbeti za red in 
čistočo v prostorih, kjer so nameščeni smetnjaki.

3. Odvažanje odpadkov
9. člen

Komunalno podjetje mora odvažati odpadke iz 
tipiziranih smetnjakov ali tipiziranih smetiščnih 
zabojev najmanj dvakrat tedensko, če pa je to 
potrebno pa tudi večkrat.

Ne glede na določilo prvega odstavka mora 
smetnjake stanovanjskih hiš v zasebni lasti komu­
nalno podjetje izpraznjevati enkrat tedensko ne 
glede na to, koliko je v smetnjaku smeti.

Razpored odvoza odpadkov objavi komunalno 
podjetje v Tedniku.

Organske odpadke iz obratov družbene prehra­
ne in podobnih obratov mora komunalno pod­
jetje odvažati dnevno oziroma po potrebi.

Ostale odpadke, ki jih ni dovoljeno odlagati v 
tipizirane smetnjake ali tipizirane smetiščne zabo­
je, odvaža komunalno podjetje po posebnem 
naročilu.

10. člen
Pri praznjenju smetnjakov se ne sme onesnažiti 

prostora, kjer so nameščeni smetnjaki.
Izpraznjene smetnjake je treba odložiti na nji­

hovo stalno mesto.
Komunalno podjetje mora za odvoz odpadkov 

uporabljati vozila, ki so urejena tako, da je 
omogočeno brezprašno polnjenje in praznjenje ter 
higiensko prevažanje odpadkov. Onemogočeno 
mora biti vsako raztresanje odpadkov pri prevozu.

11. člen
Cene za odvoz odpadkov določa komunalno 

podjetje v soglasju z občinsko skupščino.

12. člen
Odpadni gradbeni in izkopni material, ki 

nastaja pri izvajanju gradbene dejavnosti, morajo 
gradbene delovne organizacije oziroma investitorji 
sami odvažati po dogovoru s komunalnim 
podjetjem na za to določena mesta.

4. Javna odlagališča
13. člen

Odpadke je dovoljeno odlagati le na javnih od­
lagališčih. Javna odlagališča se uredijo ločeno za:



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 169

— odpadke, ki niso nevarni in škodljivi za 
okolico;

— strupene in druge zdravju škodljive odpadke;
— tekoče organske odpadke (fekalije).
Na posameznih javnih odlagališčih je dovoljeno 

odlagati le tiste odpadke, za katere je posamezno 
javno odlagališče namenjeno.

Na vsakem javnem odlagališču mora biti vidno 
označeno, katere vrste odpadkov je na njih 
dovoljeno odlagati.

14. člen
V vseh krajevnih skupnostih se morajo urediti 

javna odlagališča odpadkov.
Lokacijo za javno odlagališče določi pristojni 

občinski upravni organ na predlog krajevne skup­
nosti in v soglasju s pristojno sanitarno inšpekcijo.

15. člen
Javno odlagališče vzdržuje komunalno podjetje 

ali pristojna krajevna skupnost.
Komunalno podjetje ali pristojna krajevna 

skupnost mora skrbeti za pravilno in redno pla­
niranje terena na javnih odlagališčih ter za dezin­
fekcijo in pravilno zasipavanje odpadkov z 
neorganskim materialom.

Komunalno podjetje ali pristojna krajevna 
skupnost ureja uporabo javnih odlagališč v 
sporazumu s sanitarnp inšpekcijo.

16. člen
Dostop na javna odlagališča je dovoljen samo 

tam zaposlenim osebam oziroma osebam, ki 
odvažajo odpadke ter pristojnim inšpektorjem.

17. člen
Javna odlagališča, ki so določena za odlaganje 

strupenih in drugih zdravju škodljivih odpadkov, 
morajo biti ograjena, da vstop na odlagališča 
nepoklicanim osebam ni možen. Pred javnimi 
odlagališči morajo biti nameščeni ustrezni 
opozorilni napisi.

Dostop na odlagališča je dovoljen le, če se upo­
rabljajo predpisana zaščitna sredstva.

18. člen
Javna odlagališča nadzoruje pristojna inšpek­

cija.
Če inšpekcija ugotovi pomanjkljivosti na 

javnem odlagališču, naloži komunalnemu 
podjetju ali pristojni krajevni skupnosti, da jih v 
določenem roku odpravi.

Če so ugotovljene pomanjkljivosti take, da 
ogrožajo zdravje in varnost okolice, se prepove 
odlaganje odpadkov za čas, dokler se pomanjklji­
vosti ne odpravijo.

II. VZDRŽEVANJE ČISTOČE NA JAVNIH 
POVRŠINAH
1. Splošne določbe

19. člen
Vzdrževanje čistoče na javnih površinah obsega:
1. preventivne ukrepe za vzdrževanje čistoče na 

javnih površinah, skrb za nameščanje, vzdrže­
vanje in praznjenje košaric za odpadke, skrb obča­
nov in organizacij, da ne onesnažujejo javnih po­
vršin;

2. čiščenje javnih površin, odstranjevanje 
prahu, blata, zbiranje in odstranjevanje odpadkov 
in vse druge nesnage, odlaganje odpadkov v 
zbiralne smetnjake ter odvoz odpadkov na javna 
odlagališča.

20. člen
Za javne površine po tem odloku se štejejo ce­

ste, ulice in trgi ter parki, zelenice in druge javne 
površine, ki so namenjene skupni uprabi kot so: 
prehodi, mostovi, avtobusna postajališča, javni 
parkirni prostori, sejmišča, tržnice in podobno.

21. člen
Občani, hišni sveti in drugi organi upravljanja 

stanovanjskih in poslovnih zgradb sodelujejo s 
komunalnim podjetjem pri vzdrževanju čistoče na 
javnih površinah in pomagajo organom, ki so 
dolžni nadzorovati izvajanje tega odloka.

2. Preventivni ukrepi pri vzdrževanju snage
22. člen

Na javnih površinah morajo biti nameščene 
košarice za odpadke.

Mesta, na katerih namesti komunalno podjetje 
košarice za odpadke, določi komunalno podjetje 
skupaj z občinskim komunalnim inšpektorjem.

Trgovska podjetja in slaščičarne, ki prodajajo 
slaščice, morajo namestiti pred prodajalnim 
prostorom košarice za odlaganje ovojev slaščic, po 
potrebi pa morajo prostor pred prodajalno tudi 
očistiti.

23. člen
V košarice za odpadke je prepovedano odlagati 

železne predmete, opeko, steklo in podoben 
material.

24. člen
Komunalno podjetje mora košarice za odpadke 

izpraznjevati dnevno.
25. člen

Prepovedano je na javnih površinah krmiti 
živino.

3. Čiščenje javnih površin

26. člen
Čiščenje javnih površin obsega predvsem:
1. pometanje javnih površin;
2. škropljenje ali polivanje javnih površin z 

vodo ali kakšnim drugim neškodljivim čistilnim 
sredstvom;

3. pranje asfaltiranih površin in pranje 
tlakovanih površin, če so zalite z asfaltom.

27. člen
Čiščenje javnih površin v Ptuju opravlja 

komunalno podjetje, v Kidričevem pa krajevna 
skupnost Kidričevo.

Pri čiščenju javnih površin je komunalno 
podjetje dolžno uporabljati ustrezna delovna 
sredstva.

28. člen
Komunalno podjetje čisti javne površine v 

zgodnjih jutranjih urah.
V letnem času je treba ulice po potrebi škropi­

ti oziroma prati.
Podrobnejše določbe o čiščenju in škropljenju 

javnih površin, predvsem obseg, čas in način, se v 
skladu s tem odlokom določijo s posebno pogod­
bo, ki jo skleneta občina Ptuj in komunalno 
podjetje.

29. člen
Za čiščenje javnih površin, ki ne spadajo v 

javne prometne površine, ampak imajo značaj 
poslovnih površin, so dolžne skrbeti organizacije, 
ki opravljajo poslovno dejavnost na teh 
površinah.

30. člen
Za čiščenje odprtih prostorov in dvorišč okrog 

zgradb, ki se ne štejejo za javne prometne površi­
ne, so dolžni skrbeti hišni sveti in drugi organi 
upravljanja stanovanjskih in poslovnih zgradb 
oziroma lastniki zgradb.

31. člen
Za čiščenje cestnih požiralnikov je dolžno 

skrbeti komunalno podjetje, ki vzdržuje mestno 
kanalizacijo.

32. člen
Javne površine, na katerih se začasno razkla­

da gradbeni material, kurivo in drugi material, 
morajo koristniki oziroma izvajalci del takoj po 
uporabi očistiti.

33. člen
Za čiščenje prometnih površin, ki se 

uporabljajo za kioske in druge provizorne 
prodajalne, za vhod in izhod v športne in zabavne 
prostore ter druge javne prireditve in manifestaci­
je, so dolžni skrbeti praviloma uporabniki teh 
površin oziroma prireditelji.

34. člen
Pri izvajanju raznih del (prekopavanje in 

podobno) na javnih prometnih površinah mora 
izvajalec skrbeti, da se zemlja, gradbeni in drugi 
material ne raznašajo na javni prometni površini. 
Zato mora izvajalec gradbeni material ustrezno 
zavarovati. Po končanih delih mora izvajalec 
preostali material, odpadke in drugo nesnago ta­
koj odstraniti.

35. člen
Drobni material se lahko prevaža samo v 

zaprtem vozilu. Tekoče snovi se morajo prevažati 
le v zaprtih posodah. Pri prevažanju zemlje ali 
izkopanega materiala z gradbišč so vozniki dolžni 
pred vsakim odvozom z gradbišča vozilo očistiti 
tako, da se prepreči vsako onesnaževanje promet­
nih površin, po katerih se opravlja prevoz.

36. člen
Če tisti, ki je dolžan javno površino očistiti, 

tega ne stori, očisti javno površino na njegove 
stroške komunalno podjetje.

4. Nadzor
37. člen

Izvajanje tega odloka nadzorujejo pristojne 
inšpekcije občinske skupščine.

III. KAZENSKE DOLOČBE
38. člen

Z denarno kaznijo od 1.000 do 10.000 dinar­
jev se kaznuje za prekršek pravna oseba, ki:

1. odlaga na pločnike, ulice, trge, ceste, zelene 
površine in druge površine, ki so v splošni rabi, 
smeti, odpadke, ki jih je po določbah tega odloka 
treba odložiti v smetnjake;

2. odlaga v smetnjake:
a) odpadke v tekočem stanju ali tekoče snovi;
b) odpadke iz proizvodnje;
c) ugaske iz centralnih kurjav in tleče snovi;
č) nerazkušene smeti in odpadke zdravstvenih 

in veterinarskih ustanov;
3. ne nabavi potrebnega števila smetnjakov;
4. odlaga smeti in odpadke na javnih odlagali­

ščih, ki niso za to določena, zlasti strupene in 
druge zdravju škodljive snovi in odpadke;

5. odlaga smeti in odpadke na drugem kritju in 
ne na odlagališčih, ki so za to določena;

6. prevaža drobni material v vozilu, iz katerega 
material izpada in tako onesnaži okolje in 
prometne površine;

7. prevaža tekoče snovi v posodah, ki niso za­
dosti zaprte in onesnaži s tem okolje in prometne 
površine;

8. onesnaži prometne površine in okolje pri 
prevažanju zemlje in izkopanega materiala z 
gradbišč;

9. ne očisti gradbišča in okolja po končani 
gradnji;

10. ne očisti pločnikov, ki mejijo na zgradbe in 
zemljišča;

11. ne naroči odvoza smeti pri komunalnem 
podjetju, ampak jih sam odvaža;

12. ne odvaža smeti v določenem roku;
13. odvaža odpadni gradbeni material in 

izkopni material, ki nastaja pri izvajanju gradbe­
ne dejavnosti na mesta, ki jih ne določi komu­
nalno podjetje;

14. ne skrbi za redno nadomestitev ali vzdrže­
vanje posod za smeti ali jih ne pere.

Za prekrške od 1. do 14. točke tega člena se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe z de­
narno kaznijo od 200 do 2.000 dinarjev.

39. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 5.000 dinarjev se 

kaznuje za prekršek'komunalno podjetje:
1. če ne skrbi za redno čiščenje in praznenje 

smetnjakov (7. in 9. člen), če ne vzdržuje čistoče 
na»javnih površinah (28. člen), če ne skrbi za 
namestitev košaric za odpadke (22. člen) in če ne 
izpraznjuje košaric za odpadke v predpisanih ro­
kih (24. člen);

2. če ne skrbi za red in snago pri praznjenju 
smetnjakov, nakladanju in prevažanju odpadkov 
ali na odlagališčih (10., 15. in 18. člen);

3. če dopušča dostop na odlagališče osebam, ki 
niso tam zaposlene (17. člen) ali osebam, ki nima­
jo zaščitnih sredstev (drugi odstavek 17. člena);

4. če na javnem odlagališču ne odpravi 
pomanjkljivosti v roku, ki ga določi pristojna 
inšpekcija (18. člen)!

Za prekršek iz prvega odstavka tega člena se 
kaznuje odgovorna oseba komunalnega podjetja 
z denarno kaznijo od 100 do 1.000 dinarjev.



STRAN 170 1
URADNI VESTNIK OBClN ORMO Z IN PTUJ

40. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 dinarjev se kaznuje 

za prekršek posameznik, ki:
1. odlaga na ploCnike, ulice, trge, ceste, zelene 

in druge površine, ki so v splošni rabi, smeti in 
odpadke, ki jih je dolžan po določbah tega 
odloka odlagati v smetnjake;

2. zbira smeti in odpadke iz smetnjakov ali se 
po nepotrebnem zadržuje na javnih odlagališčih;

3. odlaga v smetnjake:
a) odpadke v tekočem stanju, tekoče snovi, od­

padni gradbeni material, zemljo in podobno;
b) ugaske iz centralnih kurjav;
c) smeti in odpadke, ki morajo biti razkuženi;
4. odlaga strupene in druge zdravju škodljive 

snovi in odpadke na javnih odlagališčih, ki niso 
za to določena;

5. odlaga smeti in odpadke na drugih krajih in 
ne na odlagališčih;

6. ne naroči odvoza smeti in odpadkov pri 
komunalnem podjetju, ampak jih sam odvaža;

7. prevaža drobni material v vozilu, iz katerega 
ta material izpada in onesnaži na ta način okolje 
in prometne površine;

8. prevaža tekoče snovi v posodah, ki niso za­
dosti zaprte in onesnaži s tem okolje in prometne 
površine;

9. onesnaži okolje in prometne površine pri 
prevozu zemlje ali izkopanega materiala z gradbi­
šča;

10. ne očisti pločnikov, ki mejijo na njegovo 
zgradbo ali njegova zemljišča;

11. ne nabavi potrebnega števila smetnjakov;
12. krmi živino na javnih površinah;
13. ne postavi smetnjaka na dan odvoza na 

primeren vidni prostor ob dovozni cesti in ne 
omogoči pregleda, izpraznitve ali odvoza smeti.
IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

41. člen
Upravljalci oziroma lastniki stanovanjskih ali 

poslovnih zgradb so dolžni najkasneje v roku šes­
tih mesecev po uveljavitvi tega odloka nabaviti 
potrebno število smetnjakov.

42. člen
Komunalno podjetje je dolžno organizirati po 

potrebi, najmanj pa enkrat letno, odvoz nerabnih 
predmetov, ki jih občani posebej odložijo.

147.
Po 7. točki 166. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4-38/74) in po 23. členu zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 
39 -461/74) je skupščina občine Ormož na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopohtičnega zbora dne 25. 10. 1977 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine 

Ormož za leto 1977
1. člen

Spremeni se prvi člen odloka o proračunu 
občine Ormož za leto 1977 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 8-89/77) tako, da se 
glasi:

Proračun občine Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: občinski proračun) za leto 1977 
obsega: %

1) Dohodke v znesku 122.534.182.-din
2) Razporejene dohodke v znesku 122.348.340.-din
3 Nerazporejene dohodke (tekočol 
proračunsko rezervo) v znesku 185.842.- din

2. člen
Pregled sprememb proračunskih dohodkov in 

njihove razporeditve je prikazan v bilanci 
dohodkov in splošni razporeditvi dohodkov po 
glavnih in bližnjih namenih proračuna občine 
Ormož za leto 1977.

3. člen
Ta odlok začne vejati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1977.

Stevidca: 400-13/77
Datum: 25. 10. 1977

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Mirko Novak

BILANCA DOHODKOV DT RAZPOREDITVE DOHODKOV PRORAČUNA OBČUJE ORMOŽ

ZA LETO 1.977

Vrsto 

'V,h. DOHODKI Skupaj
din

številka 3I 

n čiru en a RAZPORED DOHODKOV Skupaj
din

I. Davek n: ’oli.in dav. 
iz osebnih doh. A.5I0.800.-

el Dejavnost organov družbenopol. 

skupnosti 15.5oo.772.-

II. Prono cu i davek, davek 
no DromoženJo in ua 
doli. od premoženje o.94A.oo ‘V

Do j nvnost dnižb ononolitičnil • 
orgenizt.cij in društev 1.147.931.-

III. Takse 082.5oo.- o4- Negospodarske investicije 1.64o.956.-
o7 Kultum 0 prosvetna dejavnost 2o.000.-

V. Odstopljeni dohodki 13o.000.- • 08 Socialno skrbstvo 319.350.-
VI. Dohodki upravnih 

organov in drugi doh. .5oo•-

09

10

Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost

596.233.- 
1.394.o28 -

VII. Dohodki od drugih 
družb.polit.skupnosti 9.616.382.- 11 Dejavnost krajevnih skupnosti 642.o7o.-

16 Intervencije v gospodarstvu 759*000.-

17 Tekoča proračunska rezerva in 
obveznosti iz prejšnjih let 385.842.-

18 Krediti, vezana in izločena 
sredstva 128.000.-

SKUPAJ DOHODKI 22.534.182.- SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV 22.534.182.-
= tss tésscssssssss'-'v.sssassssHtsssssssssts:-; =s s: s ss c 3 ss ss =: ::■ a: — tr •. ■: ss r.-. ss — ts x v. — ss s ss ~ ss = .r. 3 = 3 = 3 3 s: s " 3 — 3 cs = 3 3 5: s: — a s a = = — g; 3 3 3 3 — ~ 3 “t 3 3 3 3 3 ^ 3 3 3 •” 3

148.

Na podlagi določil zakona o temeljih sistema 
družbenega planiranja (Uradni list SFRJ, št. 
6/76), družbenega plana SRS za obdobje od leta 
1976 do 1980, (Uradni list SRS št. 20/76), samou­
pravnega sporazuma o osnovah plana samouprav­
nih stanovanjskih skupnosti v SR Sloveniji za 
področje stanovanjskega gospodarstva v obdobju 
1976—1980) Uradni list SRS št. 21/76), samou­
pravnega sporazuma o temeljih srednjeročnega 
programa samoupravnih stanovanjskih skupnosti 
občine Ptuj, določil zakona o programiranju in 
financiranju graditve stanovanj (Uradni list SRS 
št. 5/72, 54/72, 24/73, 15/76) in družbenega do­
govora o upravljanju in gospodarjenju s sredstvi, 
za kreditiranje graditve stanovanj (Uradni list SRS 
št. 1/74), sklepamo delavci v združenem delu v 
občini Ptuj naslednji (v nadaljnjem besedilu: ude­
leženci)

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o izločanju sredstev v sklade skupne porabe in 
namenskem združevanju za obdobje od leta 
1977—1980

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Udeleženci s tem samoupravnim sporazumom 
sprejemamo osnove, pogoje, merila in kriterije, s 
katerimi usklajujemo svoje interese s splošnimi 
interesi in določamo medsebojne obveze in pravice 
pri združevanju in usmerjanju sredstev za zado­
voljevanje svojih stanovanjskih in drugih potreb.

2. člen
S tem sporazumom se udeleženci dogovorimo o:
a) najnižji stopnji združevanja sredstev, ki jih 

namenjamo za samostojno razpolaganje v skladu 
z zakonom in sprejetim lastnim srednjeročnim 
programom za reševanje stanovanjskih potreb,

b) o stopnji združevanja sredstev, ki jih name­
njamo za družbeno pomoč v stanovanjskem go­
spodarstvu,

c) o stopnji združevanja sredstev, ki jih name­
njamo za kreditiranje graditve in nakupa sta­
novanj,

d) o stopnji združevanja sredstev, ki jih name­
njamo za gradnjo dijaških in študentskih domov,

e) o stopnji združevanja sredstev, ki jih 
namenjamo za financiranje izgradnje komunalnih 
naprav v stanovanjskih naseljih,

f) o stopnji združevanja sredstev, ki jih name­
njamo za investicijsko vzdrževanje obstoječega 
stanovanjskega fonda.
H. ZDRUŽEVANJE IN USMERJANJE SRED­
STEV

3. člen
Udeleženci se dogovorimo, da znaša stopnja iz­

ločanja sredstev za stanovanjsko izgradnjo 6 % od



URADNI VESTNIK OBClN ORMO 2 IN PTUJ STRAN 171

osnove bruto osebnih dohodkov. Od tako izlo- 
Senih sredstev se izloči:

a) 0,345 % za gradnjo dijaških in študentskih 
domov,

b) 12 % za financiranje izgradnje komunalnih 
naprav v družbenih stanovanjskih naseljih,

Od ostanka iz 2. odstavka tega člena izločenih 
sredstev se udeleženci dogovorimo, da 
združujemo:

a) 45 % za reševanje stanovanjskih potreb de­
lavcev, ki združujejo delo pri udeležencih,

b) 25 % za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu,

c) 25 % za kreditiranje graditve in nakup 
stanovanj,

d) 5 % za investicijsko vzdrževanje obstoječega 
stanovanjskega sklada.

4. člen
Udeleženci lahko združujemo na podlagi 

svojega programa za reševanje stanovanjskih 
potreb tudi višjo stopnjo, kot jo določa prvi 
odstavek 3. člena tega sporazuma. Višino 
določimo udeleženci s svojim splošnim aktom.

5. člen
Udeleženci bomo sredstva, združena po3. členu 

tega sporazuma vlagali mesečno ob izplačilu oseb­
nih dohodkov v sklade skupne porabe in nato
združevali:

a) sredstva za reševanje stanovanjskih potreb 
delavcev zaposlenih pri udeležencih sporazuma na 
posebnih računih skladov skupne porabe pri

i pri Samoupravni stanovanjsKi skup- 
Ptuj na posebnem računu samouprav- 

enote za družbeno pomoč v stanovanjskem 
lospodarstvu,

c) sredstva za kreditiranje in nakup stanovanj 
iri Samoupravni stanovanjski skupnosti občine 
’tuj na posebnem računu samoupravne enote za 
jraditev, ki ga bo poooblastilu vodi KB Maribor, 
»družnica Ptuj,

d) sredstva za gradnjo dijaSkih in Študentskih 
lomov na posebnih računih pri Izobraževalni 
ikupnosti občine Ptuj,

e) sredstva za financiranje izgradnje 
comunalnih naprav v stanovanjskih naseljih pri 
samoupravni komunalni skupnosti občine Ptuj na
posebnem računu,

f) sredstva za investicijsko vzdrževanje ob­
stoječega stanovanjskega fonda pri Samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine Ptuj na posebnem 
računu samoupravne enote za gospodarjenje.

III. UPRAVLJANJE Z ZDRUŽENIMI SRED­
STVI

6. člen
S sredstvi, združenimi pod točko a) v drugem 

odstavku 3. člena upravljamo in gospodarimo de­
lavci in občani v Samoupravni izobraževalni skup­
nosti občine Ptuj v skladu z družbenim dogo­
vorom o nalogah pri samoupravnem sporazume­
vanju in združevanju sredstev za gradnjo domov 
za učence in študente v obdobju 1976—1980 in 
sprejetimi samoupravnimi akti.

7. člen
S sredstvi združenimi pod točko b) po drugem 

odstavku 3. člena, upravljamo in gospodarimo 
delavci in občani v Samoupravni komunalni skup­
nosti občine Ptuj v skladu z zakonskimi in drugimi 
določili ter samoupravnimi akti.

8. člen
S sredstvi združenimi pod točko a) v tretjem 

odstavku 3. člena sporazuma, samostojno razpo­
lagamo, upravljamo in gospodarimo delavci 
udeleženci tega sporazuma v skladu z zakonom in 
sprejetim lastnim srednjeročnim programom reše­
vanje stanovanjskih potreb.

Udeleženci se lahko s posebnim sporazumom 
dogovorimo, da bomo tudi ta sredstva, zlasti del, 
ki ga namenimo za gradnjo družbenih stanovanj, 
združevali na posebnem računu pri samoupravni 
stanovanjski skupnosti, enoti za graditev stano­
vanj za financiranje družbeno usmerjanje gradnje 
stanovanj.

9. člen
S sredstvi, združenimi pod točko b) v tretjem 

odstavku 3. člena sporazuma, upravljamo in 
gospodarimo delavci in občani v Samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine Ptuj prek zbora de­
legatov samoupravne enote za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu vskladu z zakonom o 
družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu 
(Uradni list SRS št. 5/72 in 15/74), zakonom o sa­
moupravni stanovanjski skupnosti (Uradni list št. 
8/74) in splošnimi akti Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Ptuj.

10. člen
S sredstvi, združenimi pod točko c) v tretjem 

odstavku 3. člena, upravljamo in gospodarimo 
delavci in občani v Samoupravni stanovanjski 
skupnosti občine Ptuj prek zbora delegatov sa­
moupravne enote za graditev v skladu z družbenim 
dogovorom o upravljanju in gospodarjenju s 
sredstvi za kreditiranje graditve stanovanj (Uradni 
list SRS št. 1/74) in splošnimi akti Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Ptuj.

Sredstva se združujejo za dobo 25 let z 2 
odstotno obrestno mero, ki se letno pripisuje h 
glavnici.

Posojila, dana iz teh sredstev, imajo odplačilno 
dobo največ 25 let in obrestno mero 4 odstotkov, 
ki zagotavlja najmanj kritje obresti po prejšnjem 
odstavku in kritje stroškov poslovanja s temi sred­
stvi.

11. člen
S sredstvi, združenimi pod točko d) v tretjem 

odstavku 3. člena upravljamo in gospodarimo 
delavci in občani v Samoupravni stanovanjski 
skupnosti občine Ptuj prek zbora delegatov sa­
moupravne enote za gospodarjenje v skladu s 
splošnimi akti Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Ptuj.

IV. GOSPODARJENJE Z DRUŽBENIMI 
SREDSTVI

12. člen
Združena sredstva pod točko a) v drugem 

odstavku 3. člena tega sporazuma se uporabljajo v 
skladu s programom gradnje dijaških in študent­
skih domov, ki ga je sprejela skupščina Izobra­
ževalne skupnosti SR Slovenije.

13. člen
Združena sredstva, pod točko b) v drugem 

odstavku 3. člena tega sporazuma se uporabljajo v 
skladu s programom družbeno usmerjanje in 
organizirane stanovanjske graditve za graditev ko­
munalnih naprav v družbeno usmerjeni 
stanovanjski izgradnji.

14. člen
Združena sredstva pod točko a) v tretjem 

odstavku 3. člena tega sporazuma se uporabljajo

— financiranje gradnje ali nakupa stanovanj­
skih hiš in stanovanj,

— kreditiranje gradnje ali nakupa stanovanj­
skih hiš in stanovanj,

— kreditiranje gradnje individualnih stanovanj­
skih hiš in nakupa etažnih stanovanj v lasti 
občanov,

— financiranje gradnje stavb za nastavitev de­
lavcev (samskih domov),

— financiranje rekonstrukcije obstoječih sta­
novanjskih hiš in stanovanj.

15. člen
Združena sredstva pod točko b) v tretjem 

odstavku 3. člena tega sporazuma se uporablja za:
— financiranje gradnje ali nakupa stanovanj­

skih hiš in stanovanj za rešitev stanovanjskih 
problemov določenih občanov,

— delno nadomestitev stanarine,
— premiranje namenskega varčevanja za 

stanovanja,
— financiranje raziskovalnega dela v 

stanovanjskem in komunalnem gospodarstvu.
16. člen

Združena sredstva pod točko c) v tretjem 
odstavku 3. člena tega sporazuma se uporabljajo
ža:

— kreditiranje TOZD iif drugih organizacij za 
gradnjo in nakup stanovanj v družbeno usmerjeni 

( stanovanjski gradnji,
— kreditiranje delavcev v združenem delu 

občanov — varčevalcev za gradnjo in nakup v 
družbeno usmerjeni gradnji,

— kreditiranje komunalnih organizacij ali 
občine za odkup zemljišč za organizirano in 
družbeno usmerjeno stanovanjsko graditev,

— kreditiranje komunalnih organizacij ali 
občine za urejanje stavbenega zemljišča namenje­
nega za organizirano in družbeno usmerjeno 
stanovanjsko graditev, (Komunalno podjetje, 
PTT, DES itd).

17. člen
Sredstva združena pod točko, e) v tretjem 

odstavku 3. člena tega sporazuma se uporabljajo 
v skladu s sprejetim programom investicijsko 
vzdrževalnih del obstoječega stanovanjskega skla­
da v družbeni lastnini pri samoupravni stanovanj­
ski skupnosti.

V. SPREJEMANJE IN IZVAJANJE 
SPORAZUMA

18. člen
Udeleženci sporazuma se obvezujemo, da bo­

mo upoštevali sporazumno dogovorjene osnove, 
pogoje, merila in kriterije, ki so predmet tega 
sporazuma in obveznosti, ki iz njih izhajajo prav 
tako pa tudi merila in kriterije splošnih aktov, ki 
urejajo porabo sredstev, delitev stanovanj in vsa 
druga podrobnejša določila.

19. člen
Za organizacije, ki ne pristopijo k temu 

samoupravnemu sporazumu, določi obveznost 
združevanja in usmerjanja sredstev skupščina 
občine Ptuj z odlokom.

20. člen
Udeleženci tega sporazuma se obvezujemo, da 

bomo svoje splošne akte uskladili z določili tega 
sporazuma v roku 6 mesecev.

21. člen
Občani, ki pri opravljanju samostojne dejav­

nosti uporabljajo dopolnilno delo drugih oseb, 
plačujejo sredstva za stanovanjsko graditev in 
družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu 
od bruto skupnega zneska izplačanih osebnih 
dohodkov, po stopnji dogovorjeni s tem sporazu­
mom. Ta sredstva vplačujejo na poseben račun 
pri Samoupravni stanovanjski skupnosti občine 
Ptuj, enoti za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu.

22. člen
Spremembe in dopolnitve tega sporazuma se 

sprejemajo po enakem postopku kot sporazum. 
Predlog za spremembo ali dopolnitev da lahko 
vsak udeleženec, skupščina samoupravne 
stanovanjske skupnosti in zbori samoupravnih 
enot.

Sprememba ali dopolnitev je sprejeta, ko jo 
podpiše večina udeležencev sporazuma.

23. člen
Sporazum stopi v veljavo, ko ga podpiše veči­

na udeležencev na podlagi sklepa svojega najvi­
šjega samoupravnega organa. Sporazum se 
uporablja od 1. januarja 1978.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

' 24. člen
Ta samoupravni sporazum se objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

25. člen
Po en izvod sporazuma prejme vsaka 

podpisnica sporazuma, služba družbenega 
knjigovodstva, podružnica Ptuj, Samoupravna 
stanovanjska skupnost občine Ptuj, Samouprav­
na komunalna skupnost Ptuj, Izobraževalna 
skupnost občine Ptuj.

V Ptuju dne 6/5-1977

Udeleženci sporazuma:



STRAN 172 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

I. TOVARNA GLINICE IN ALUMINIJA 
,,BORIS KIDRIČ” KIDRIČEVO
1. TOZD Glinica Kidričevo 1
2. TOZD Aluminij Kidričevo 1
3. TOZD Vzdrževanja Kidričevo 1
4. TOZD Promet Kidričevo 1
5. DS Skupnih služb Kidričevo 1

IL AGIS — PTUJ Rajšpova 16
6. TOZD Vzdrževanje
7. TOZD Kovinska predelava
8. TOZD AKG — Sigma — Toplotni izmenjalci
9. TOZD GUMARNA
10. TOZD SERVISI MOTORNIH VOZIL 
lOa. TOZD ORODJARNA IN ORODNA

CENTRALA
11. TOZD AVTOMOBILSKE OPREME
12. TOZD PRECIZNE MEHANIKE
13. DS SKUPNIH SLUŽB

III. KMETIJSKI KOMBINAT PTUJ
14. TOZD MLEKARNA
15. TOZD ,,PETOVIA” ŽIVILSKA 

INDUSTRIJA
16. TOZD TOVARNA MOČNIH KRMIL
17. TOZD KMETIJSTVO
18. TOZD KLETARSTVO SLOVENSKE 

GORICE
19. TOZD FARMA BEKONOV
20. TOZD TRGOVINA
21. TOZD KOOPERACIJA
22. TOZD GRADBENI REMONT
23. TOZD TEHNOSERVIS
24. TOZD GOZDARSTVO
25. TOZD MIZARSTVO IN ŽAGA
26. TOZD PTUJSKE TOPLICE
27. TOZD GOSTINSTVO ..HALOŠKI BISER”
28. TOZD TURISTIČNI GOSTINSKI CENTER
29. TOZD GOSTINSTVO BREG
30. DS SKUPNIH SLUŽB

IV. MESOKOMBINAT ..PERUTNINA” PTUJ
31. TOZD PP MESNA INDUSTRIJA
32. TOZD PP TOVARNA KRMIL
33. TOZD PP PERUTNINSKE FARME
34. TOZD PP COMMERCE,
35. TOZD PP SERVIS
36. TOZD KOOPERACIJA HAJDINA
37. DS SKUPNIH SLUŽB

V. LES IND. TRG. PODJETJE PTUJ
38. TOZD LESNA INDUSTRIJA
39. TOZD TRGOVINA
40. DS SKUPNIH SLUŽB

VI. KOMUNALNO PODJETJE PTUJ
41. TOZD AVTOPARK
42. TOZD VODOVOD — KANALIZACIJA
43. TOZD CESTE
44. TOZD KOMUNALNI SERVIS
45. DS SKUPNIH SLUŽB
46. ŽG LJUBLJANA TOZD ZA VZDRŽEVA- 

VANJE VOZ
47. OPEKARNlSKO PODJETJE MAP 

MARIBOR TOZD OPEKARNA PTUJ
48. LABOD TOVARNA OBLAČIL NOVO 

MESTO TOZD ..DELTA” PTUJ

49. GP STAVBAR MARIBOR TOZD GRAD­
BENIŠTVO DRAVA PTUJ

50. GRADIS LJUBLJANA TOZD GRADNJE 
PTUJ

51. IMP LJUBLJANA TOZD ELEKTROKO- 
VINAR PTUJ

52. INTES MARIBOR TOZD PEKARNE VIN­
KO RES PTUJ

53. DES LJUBLJANA TOZD ELEKTRO PTUJ
54. KONUS SLOVENSKE KONJICE TOZD 

KONFEKCIJA MAJŠPERK
55. VODNOGOSPODARSKO POD. MARIBOR 

TOZD VODNOG. ENOTA PTUJ
56. CESTNO PODJETJE MARIBOR TOZD 

VZDRŽEVANJE PTUJ
57. PTT MARIBOR TOZD ZA PTT PROMET 

PTUJ
58. KONUS TOZD BLAGOVNA HlSA PTUJ
59. MERCATOR LJUBLJANA TOZD PANO­

NIJA PTUJ
60. TOVARNA VOLNENIH IZDELKOV MAJ­

ŠPERK
61. PTUJSKA TISKARNA PTUJ
62. KZ DRAVSKO POLJE LOVRENC NA 

DRAVSKEM POLJU
63. VETERINARSKA POSTAJA PTUJ
64. ŽIVINOREJSKO VETERINARSKI ZAVOD
65. PROJEKTIVNI BIRO PTUJ
66. AGROTRANSPORT PTUJ
67. PANORAMA PTUJ
68. TRGOVSKO PODJETJE MERKUR
69. TRGOVSKO PODJETJE IZBIRA
70. ,,IZBIRA” KROJASTVO MODA
71. ČEVLJARSKA DELAVNICA IN KRPAL- 

NICA KIDRIČEVO
72. PROIZVODNO PODJETJE „OLGA ME­

GLIČ” PTUJ
73. ..PLESKAR” PTUJ
74. DIMNIKARSKO PODJETJE PTUJ
75. STANOVANJSKI SERVIS PTUJ p.o.
76. ZZD PTUJ — TOZD OSNOVNO ZDRAV­

STVENO VARSTVO
77. TOZD ZOBNA AMBULANTA PTUJ
78. TOZD KIDRIČEVO
79. TOZD REŠEVALNA SLUŽBA
80. ZZD — DS SKUPNIH SLUŽB
81. osnovna Sola tone Žnidarič
82. OSNOVNA SOLA FRANC OSOJNIK
83. OSNOVNA SOLA IVAN SPOLENJAK
84. OSNOVNA SOLA CIRKOVCE
85. OSNOVNA SOLA MAKSA BRAČIČA 

CIRKULANE
86. OSNOVNA SOLA DESTERNIK
87. OSNOVNA SOLA FRANCA ZČEČA DOR­

NAVA
88. OSNOVNA SOLA FRANC BELŠAK 

GORIŠNICA
89. OSNOVNA SOLA HAJDINA
90. osnovna Sola jurSinci
91. osnovna Sola boriš kidrič Kidri­

čevo
92. OSNOVNA SOLA LESKOVEC
93. OSNOVNA SOLA MAJŠPERK
94. OSNOVNA SOLA BRATOV STRAFELA 

MARKOVCI
95. OSNOVNA SOLA MARTIN KORES POD­

LEHNIK
96. OSNOVNA SOLA TRNOVSKA VAS
97. OSNOVNA SOLA VIDEM PRI PTUJU

98. POSEBNA OSNOVNA SOLA PTUJ
99. SREDNJE SOLSKI ZAVOD PTUJ
100. GLASBENA SOLA KAROL PAHOR
101. SKUPNOST ZA IZOBRAŽEVANJE IN 

VZGOJO PTUJ
102. POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ
103. ZGODOVINSKI ARHIV PTUJ
104. DELAVSKA UNIVERZA PTUJ
105. LJUDSKA IN STUDIJSKA KNJIŽNICA 

PTUJ
•106. KULTURNA SKUPNOST PTUJ
107. MESTNI KINO PTUJ
108. RADIO TEHNIK PTUJ
109. MESTNA LEKARNA PTUJ
110. VZGOJNO VARSTVENI ZAVOD
111. ZAVOD DR. MARJANA BORSTNARJA
112. DOM UPOKOJENCEV PTUJ MURETINCI
113. SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA
114. AVTO MOTO DRUŠTVO PTUJ
115. AEROKLUB PTUJ
116. TELESNOKULTURNA SKUPNOST PTUJ
117. ZDRUŽENJE ŠOFERJEV IN AVTOME­

HANIKOV PTUJ
118. KOMITE OBČINSKE KONFERENCE ZKS
119. OBČINSKA KONFERENCA SZDL PTUJ
120. OBČINSKA KONFERENCA ZSMS PTUJ
121. OBČINSKI SINDIKALNI SVET PTUJ
122. OBČINSKI ODBOR RK PTUJ
123. KREDITNA BANKA MARIBOR PO­

DRUŽNICA PTUJ
124. SLUŽBA DRUŽBENEGA KNJIGOVOD­

STVA PODRUŽNICA PTUJ
125. SLUŽBA PRAVNE POMOČI PRI SO PTUJ
126. SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
127. OBČINSKO SODIŠČE ZA PREKRŠKE
128. OBČINSKO SODIŠČE PTUJ
129. OBČINSKO JAVNO TOŽILSTVO
130. KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE
131. KRAJEVNA SKUPNOST CIRKULANE
132. KRAJEVNA SKUPNOST DESTERNIK
133. KRAJEVNA SKUPNOST DORNAVA
134. KRAJEVNA SKUPNOST GORIŠNICA
135. KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA
136. KRAJEVNA SKUPNOST HAJDINA
137. KRAJEVNA SKUPNOST JURSINCI
138. KRAJEVNA SKUPNOST KIDRIČEVO
139. KRAJEVNA SKUPNOST LESKOVEC
140. KRAJEVNA SKUPNOST LOVRENC
141. KRAJEVNA SKUPNOST MAJŠPERK
142. KRAJEVNA SKUPNOST MARKOVCI
143. KRAJEVNA SKUPNOST PODLEHNIK
144. KRAJEVNA SKUPNOST POLENSAK
145. KRAJEVNA SKUPNOST PTUJ
146. KRAJEVNA SKUPNOST PTUJSKA GORA
147. KRAJEVNA SKUPNOST ROGOZNICA
148. KRAJEVNA SKUPNOST STOPERCE
149. KRAJEVNA SKUPNOST TRNOVSKA VAS
150. KRAJEVNA SKUPNOST VIDEM PRI 

PTUJU
151. KRAJEVNA SKUPNOST VITOM ARCI
152. KRAJEVNA SKUPNOST ZAVRČ
153. KRAJEVNA SKUPNOST ŽETALE
154. KRAJEVNA SKUPNOST DOLENA
155. KMETIJSKA ZEMLJIŠKA SKUPNOST 

OBČINE PTUJ
156. ZKPO SLOVENIJE OBČINSKI SVET 

PTUJ
157.SPLOSNA BOLNIŠNICA DR. JOŽETA 

POTRČA PTUJ DS SKUPNIH SLUŽB 
158. TOZD BOLNICA

149.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Občinska volilna komisija

ODLOČBA

Na podlagi 2. in 5. člena sklepa o razpisu referenduma o 
preoblikovanju Krajevne skupnosti Ptuj in ustanovitvi novih krajevnih 
skupnosti ter o priključitvi dela območja Krajevne skupnosti Hajdina in 
Krajevne skupnosti Rogoznica k novoustanovljenim krajevnim skupno­

stim (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 14-145/77), Občinska 
volilna komisija Ptuj

DOLOČA
za glasovanje na referendumu o preoblikovanju 

Krajevne skupnosti Ptuj in ustanovitvi novih krajevnih 
skupnosti ter o priključitvi dela območja Krajevne skupnosti 
Hajdina in Krajevne skupnosti Rogoznica k novoustanovljenim 
krajevnim skupnostim, ki bo v
nedeljo, dne 18. decembra 1977
naslednja območja in glasovalna mesta:



STRAN 173URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Zap. št.
glasov.
mesta

Kraj glasovalnega Za območje
mesta (ulic, naselij)

1 2 3

I. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST TURNIŠČE
1. (1) V DVORANI OBČANOV TURNIŠČE

Selška cesta 2 
za glasovalce:
Zidanškove ulice, Ilčeve ulice, Golobove ulice, Sagadinove ulice, 
Ulice Pohorskega bataljona, Ulice Sercerjeve brigade, Majdine 
poti. Ulice Xrv. divizije, Žunkovičeve ulice, Selške ceste, 
Tumiške ulice, Sodnice, Suha veja in Mestni log.

2. (2) V DVORANI DOMA OBČANOV TORNISCE
Selška cesta 2 
za glasovalce:
Na postajo, Mejne ceste. Ulice 1. maja, Toplakove ulice, Jezove 
ulice, Ulice ZetalSkega Jožeta, Ulice Haloškega voda, Draženske 
ceste od h. št. 1 do 13 in Zagrebške ceste od h. št. 32 do 122, 
Gromove ul '

3. (3) PRI UČAKAR Adeli
Sp. Hajdina 139 (iz KS Hajdina) 
za glasovalce : 
o priključitvi
Draženska cesta (del) h. št. 15-31 in Sp. Hajdina (del) h. št. 
144,144/a, 144/b, 144/c in 146/b.

II. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST ,JVAN SPOLENJAK" 
(Breg)

1. (4) V DVORANI DOMA OBČANOV
Zadružni trg 2 
Za glasovalce :
Mlinske ulice, Ulice Aleje bratstva in enotnosti, Ob Studenčnici, 
Zadružnega trga, Zagrebške ceste od h. št. 1 do 31, Mariborske 
ceste od h. št., 1 do 20 in Ob Dravi.

2. (5) V GOSTILNI ROZMAN Ivane
Mariborska cesta 54 
za glasovalce:
Abramičeve ulice, Trajanove ulice, Vespazianove ulice, K 
mitreju, Rimske ulice od h. št. 1 do 7, in Mariborske ceste od h. 
št. 21 do konca.

3. (6) V OSNOVNI SOLI
»IVANA SPOLENJAKA“ Ptuj 
za glasovalce:
Rogaške ceste, Spolenjakove ulice, Ob železnici, Na obrežju, 
Prežihove ulice, Čehove ul. Čopove ulice, Meškove ulice, 
Seliškarjeve ulice, Haupmaničeve ulice, Linhartove ulice, 
Trdinove ulice, Lazarjeve ulice, Tavčarjeve ulice, Hreničeve 
ulice, Kersnikove ulice, Slekovčeve ulice in Poljske ceste od h. 
št. 1 do 20.

V. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST »DUŠAN KVEDER"

1. (12) V PRITLIČJU ZGRADBE (MAGISTRATA) TMB - 1
(davčna upava - knjigovodstvo) 
za glasovalce:
Slovenskega trga in Ulice Heroja Lacka.

2. (13) V PRITLIČJU ZGRADBE(MAGISTRATA) TMB - 1
(davčna uprava - odmera) 
za glasovalce:
Murkove ulice, Krempljeve ulice, Vodnikove ulice, Zelehikove 
ulice, Trg MDB in Trg svobode.

3. (14) V DVORANI KLUBA MLADIH Titov trg 14
za glasovalce:
Miklošičeve ulice, Bezjakove ulice, Pletarske ulice, Trstergakove 
ulice, Srbskega trga in Titovega trga, Tihe poti, Ob Grajeni, Med 
vrti in Jenkove ulice, Raičeve ulice.

4. (15) V PISARNI OBC. ODBORA RDEČEGA KRIŽAPrešernova 7
Za glasovalce:
Grajske ulice, Na gradu, Prešernove ulice od št. 1 do 20.

5. (16) V GIMNAZIJI »DUŠANA KVEDRA"
Prešernova 31 
za glasovalce:
Na hribu, Muzejskega trga in Prešernove ulice pd št. 21 do 38.

6. (17) V MAU DVORANI NARODNEGA DOMA
Jadranska 13 
za glasovalce:
Aškerčeve ulice, Jadranske ulice, Vošnjakove ulice in Vrazovega 
trga.

7. (18) V GLAS BENI SOLI, .KAROL PAHORJA"
Hrvatski trg 3 
za glasovalce:
Cankarjeve ulice, Muršičeve ulice, Cafove ulice, Dravske ulice, 
Cvetkovega trga in Hrvatskega trgi.

VI. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST »JOŽE POTRČ"

1. (19) V PISARNI GP-STAVBAR TOZD-DRAVA, Osojnikova 4
za glasovalce:
Osojnikove ulice in Ciril Metodov drevored št.<2, 6, 8, 10, 12, 
14,16.

2. (20) V PIONIRSKI SOBI ZGRADBE
Kvedrova ul. 2 
za glasovalce:
Kvedrove ulice.

3. (21) V (STAREM) OTROŠKEM VRTCU, Potrčeva c. 9
za glasovalce:
Panonske ulice, Groharjeve poti in Potrčeve ceste od h. št. 1 do 
29 (neparne), CMD - 1, 3, 5, 7, 9,11,13,15,17,19

4.(7) V PROSTORIH TOZD Kooperacija Perutnine, Sp. Hajdina 17 
(iz KS Hajdina) 
za glasovalce: 
o priključitvi
Gubčeva ulica, Pergerjeva ulica, Koresova ulica, Povodnove 
ulice, Mežanove ulice in del Rimske ceste (od št. 9-14)

HI. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST »OLGE MEGLIC"

1. (8) V DVORANI DOMA OBCANOVSlomškova ulica 5
za glasovalce:
Vičavske poti, Ceste Olge Meglič, Skrabarjeve ulice, Ferkove 
ulice, Kettejeve ulice, Kosovelove ulice, Murnove ulice, 
Tomšičeve ulice, Slomškove ulice.

2. (9). V DELAVNICI OBRTNIKA LAH Zvonka,
Cesta kurirjev NOV 
za glasovalce:
Ceste kurirjev NOV, Danjkove ulice, Keleminove poti, 
Kuharjeve ulice, Plojeve ulice, Savinove ulice, Sovretove ulice, 
Strme ulice, Vaštetove ulice, Modrinjakove ulice in naselja 
Orešje.

IV. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST »BRATOV RES"

1.(10) PRI CEBEK Tončki 
Pivkova ulica 11 
za glasovalce:
Gajzarjeve ulice, Reševe ulice, Čufarjeve ulice, Pivkove ulice, 
Zavčeve ulice, Crtkove ulice, Erjavčeve ulice, Maistrove ulice in 
naselja Stuki.

2.(11) - PRI GOMILŠEK Janezu 
Krčevina 27 pri Ptuju 
za glasovalce:
Krčevina pri Ptuju od št. 1 do 86.

4. (22) V SPREJEMNI PISARNI SPLOS. BOLNIŠNICE dr. J.
POTRČA 
Potrčeva c. 19 
za glasovalce:
Gregorčičevega drevoreda.

5. (23) V KLUBU SZDL (Kidričev blok), Potrčeva c. 44
za glasovalce:
Potrčeve ceste od h. št. 2 do 54 (parne).

VIL BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST »BORIS ZIHERL"

1.(24) V DVORANI DOMA UPOKOJENCEV PTUJ, Volkmerjeva ul. 
10
za glasovalce:
Volkmerjeve ulice in Remčeve ulice.

2.(25)

3.(26)

V AVLI NOVEGA OTROŠKEGA VRTCA Volkmerjeva ul. 11 
za glasovalce:
Ziherlova ploščad, Jurančičeva ulica, Ulica B. Kraigerja, 
Peršonova ulica, Hercegova ulica, Frankovičeva ulica, in naselje 
Rabelčja vas.
V DOMU S LOVEN S KOGORISKE CETE ROGOZNICA (iz KS 
Rogoznica)
za glasovalce: o priključitvi dela Nove vasi pri Ptuju od hiš št. 
27, 28,29, 30 in 31.

VIII. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST »FRANC OSOJNIK"
1. (27) V OSNOVNI SOLI »FRANC OSOJNIK"

Župančičeva ul. 10 
za glasovalce:
Župančičeve ulice, Coizove poti in Kajuhove ulice.

2. (28) V OSNOVNI SOLI »FRANC OSOJNIK"
Zupančičeva ul. 10



STRAN 174 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

za glasovalce:
Žgečeve ulice, Trubaijeve ulice, Levstikove poti in Ljudskega 
vrta.

3. (29) V OSNOVNI SOLI „FRANC OSOJNIK'*
• Zupančičeva ul. 10

za glasovalce:
Krambergerjeve poti, Švajgerjeve ulice, Bevkove ulice, Flegari- 
čeve ulice, Kariževe ulice, ObrtnRke ulice, Natašine poti in 
Potrčeve ceste od h. št. 31 do 69 (neparne) in od h. št. 56 do 70 
(parne).

4. (30) V DOMU SLOVENSKOGORlSKE CETE ROGOZNICA (iz KS
Rogoznica) 
za glasovalce:
o priključitvi Vedove ulice, Osterčeve ulice, Ulice Anice 
Kaučevič, Meglove poti, Ulice Lackove čete, Langusove ulice 
ter dela naselja Nove vasi pri Ptuju, s h. št. 1, 2, 3,7, 9 in 18.

IX. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST „TONE ŽNIDARIČ"

1. (31) V PISARNI KK - OBRAT „JELKA“
Rogozniška cesta 
za glasovalce:
Rogozniške ceste in Spindlerjeve ulice.

2. (32) V DOMU „F. KRAMBERGERJA"
Cučkova ul. 1 
za glasovalce:
Ormoške ceste, Cučkove ulice in Žnidaričevega nabrežja.

3. (33) V PISARNI SKUPNOSTI SOCIALNEGA SKRBSTVA, Ormo­
ška c. 15 
za glasovalce:
Na tratah, Vrtnarske poti, Nove ceste, Rajšpove ulice, Vegove 
ulice, Amušove ulice in Kogejeve poti

4. (34) V DOMU SLOVENSKOGORlSKE CETE ROGOZNICA (iz KS
Rogoznica) 
za glasovalce:
o priključitvi Stojkove ulice in dela Domavske ceste (od hiš. št.

X. BODOČA KRAJEVNA SKUPNOST BUDINA - BRSTJE

1. (35) V AVLI NOVEGA VRTCA V BUDINI Belšakove ul.
za glasovalce:
Belšakove ulice, Strafelove ulice, Seronove ulice, Severove ulice, 
Hermanove ulice, Kerenčičeve ulice, Macunove ulice, Mladinske 
ulice, Satlerjeve ulice, Wilhelmove ulice in naselja Brstje.

2. (36) V GOSTILNI KUHAR ANTON
Budina 39 
za glasovalce: 
naselja Budine.

3. (37) V DOMU SLOVENSKOGORlSKE CETE ROGOZNICA (iz KS
Rogoznica) 
za glasovalce:
o priključitvi: Čarmanove ulice, Kokolove ulice, ter dela 
Domavske ceste s hiš. št. od 10 do 25.
XI. BODOČA KRAJEVNASKUPNOSTSPUHLJA

1. (38) V GASILSKEM DOMU SPUHLJA (I)
za glasovalce:
naselja Spuhlja od h. št. 1 do 80

2. (39) V GASILSKEM DOMU SPUHLJA (II)
za glasovalce :
naselja Spuhlja od h. št. 81 do konca.

>
Ta odločba je zaključena z zaporedno številko 39 in se objavi v 

Tedniku oz. Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 14/77.

Številka: OVK-23/77 
Ptuj, dne 2. decembra 1977

Tajnik
Občinske volilne komisije Ptuj 

Maks ŽMAUC L r.

Predsednik
. Občinske volilne komisije Ptuj

Jože VIDOVIČ L r.

Člani občinske volilne komisi e Ptuj:
Ignac MURKO L r.
Anton PURG L r.
Karel RAJNlS L r.

POPRAVEK

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugotovilo, da 
so v besedilu odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o obveznem odlagargu in 
odvažanju smeti ter o vzdrževanju čistoče na 
javnih površinah v mestu Ptuju in naselju 
Kidričevo, objavjenem v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj št. 12-133/77 z dne 
13.oktobra 1977 zašle spodaj navedene tiskarske 
napake. Zato dajem na podlagi tretjega odstavka 
2118. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj

POPRAVEK
odloka o obveznem odlaganju in odvaža­
nju smeti ter o vzdrževanju čistoče na 
javnih površinah v mestu Ptuju in naselju 

Kidričevo.

Za 10. členom se črtajo členi 11., 8„ 9. in 10,

ki so bili pomotoma vrinjeni v besedilu ob priliki 
tiskanja.

Ptuj, dne 22. decembra 1977

Generalna sekretarka 
Skupščine občine Ptuj 

Marica Fajt

POPRAVEK

Po primerjanju z izvirnikom se je ugotovilo, 
da so v besedilu Sklepa o uvedbi posebnega 
samoprispevka za sofinanciranje modernizacije 
cest v naselju Pobrežje na območju Krajevne 
skupnosti Videm pri Ptuju, objavljenem v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 
10-114/77 z dne 15/9-1977 zašle spodaj 
navedene pomote. Zato dajem naslednji

popravek
sklepa o uvedbi posebnega samoprispevka 
za sofinanciranje modernizacije cest v 
naselju Pobre^e na območju Krajevne 

skupnosti Videm pri Ptuju.

V 3. člen navedenega sklepa je bilo pomotoma 
vnešeno besedilo 2. odstavka, ki se glasi:

..Zavezanci iz 1. točke tega sklepa, ki 
posedujejo traktorje, so dolžni navoziti gramoz 
na bankine v količini in na kraj, kakor to določi 
svet krajevne skupnosti." Zato se to besedilo v 
celoti črta.

Številka: 010-142/77 
Videm, dne 10/10-1977

Predsednik
zbora delegatov KS Videm 
Maks Vaupotič Lr.

Uradni veatnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat meiečno, in to v četrtek. Cena posameznega Izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejemalo 
brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj,

Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor.


